
GD/GJ 1 

 

                                                       UCHWAŁA Nr 03/10 

Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 10.12. 2010 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Lęborskiego na 2010 rok. 

 
Na podstawie art. 257 i  art. 259  ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku  o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 157, 

poz. 1240   z 2009 roku ), art.32 ust.2 pkt. 4 i art.60 ust.1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(Dz. U Nr 142, poz. 1592 z 2001 roku  ze zmianami ) 

 

 

Zarząd Powiatu Lęborskiego 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 
 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków polegających na:          

  a)     przesunięciu wydatków między paragrafami w ramach działu                   93 186 zł 

 

                                                     

Plan  wydatków po zmianie wynosi                                                                   

      zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały               68 590 866 zł 
 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków z zakresu administracji rządowej zleconych    

      powiatowi 

      zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 
 

 

§ 2. 
 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Lęborku oraz w biuletynie informacji publicznej Powiatu 

Lęborskiego. 
 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

1. Tyburski Wiktor         - ..................................................... 

2. Wenta Ryszard    - …………………………………. 

3. Barański Maciej                - ...................................................... 

4. Pruszak Krzysztof    - ………………………………...... 

5. Tutak Tomasz                                            -          ………………………………….. 

 

 

 

 



GD/GJ 2 

 

ZMINANY  W  WYDATKACH  BUDŻETU  POWIATU 
    

ROK 2010 
    

        

Dział Rozdział § NAZWA 

Uchwała Zarządu 
Powiatu 

Lęborskiego Nr 
386 /10 z dnia 
01.12.  2010r. 

 zwiększenie   zmniejszenie 

Uchwała Zarządu 
Powiatu 

Lęborskiego Nr …. 
/10 z dnia …..  

2010r. 

700     GOSPODARKA MIESZKANIOWA 192 061 2 339 2 339 192 061 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 192 061 2 339 2 339 192 061 

    4300 Zakup usług pozostałych 168 722 2 339 0 171 061 

    4480 Podatek od nieruchomości 21 786 0 2 198 19 588 

    4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

1 353 0 141 1 212 

710     DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 396 000 18 18 396 000 

  71015   Nadzór budowlany 314 000 18 18 314 000 

    4020 
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 

138 962 18 0 138 980 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 632 0 15 33 617 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 439 0 2 3 437 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 247 0 1 4 246 

750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 955 755 3 000 3 000 6 955 755 

  75020   Starostwa powiatowe 6 397 395 3 000 3 000 6 397 395 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 500 300 0 28 800 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 820 115 2 700 0 822 815 

    4700 
Szkolenia  pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

37 000 0 3 000 34 000 



GD/GJ 3 

754     
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

3 798 825 26 197 26 197 3 798 825 

  75411   
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

3 315 383 26 197 26 197 3 315 383 

    3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 
wypłacane  funkcjonariuszom 

166 832 0 8 359 158 473 

    4060 Pozostałe należności funkcjonariuszy 124 200 0 12 594 111 606 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 194 355 26 183 0 220 538 

    4270 Zakup usług remontowych 8 730 0 2 990 5 740 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej  

3 800 0 176 3 624 

    4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej  

5 200 0 140 5 060 

    4410 Podróże służbowe krajowe 17 143 14 0 17 157 

    4750 
Zakup akcesoriów komputerowych,w tym 
programów i licencjii 

13 700 0 1 938 11 762 

801     OŚWIATA I WYCHOWANIE 20 909 875 37 652 37 652 20 909 875 

  80120   Licea ogólnokształcące 6 153 492 9 164 9 164 6 153 492 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 663 5 000 0 79 663 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

15 088 2 764 0 17 852 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 3 490 0 200 3 290 

    4300 Zakup usług pozostałych 64 047 0 5 000 59 047 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 500 0 340 1 160 

    4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej  

13 000 0 2 000 11 000 

    4430 Różne opłaty i składki 3 068 0 224 2 844 



GD/GJ 4 

    4740 
Zakup materiałów  papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych  

3 200 0 1 400 1 800 

    4750 
Zakup akcesoriów komputerowych,w tym 
programów i licencjii 

11 630 1 400 0 13 030 

  80130   Szkoły zawodowe 14 409 657 7 800 7 800 14 409 657 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 497 655 5 500 0 1 503 155 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 219 008 0 5 500 213 508 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 347 449 0 1 852 345 597 

    4270 Zakup usług remontowych 20 964 300 0 21 264 

    4700 
Szkolenia  pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

4 770 0 448 4 322 

    4750 
Zakup akcesoriów komputerowych,w tym 
programów i licencjii 

32 966 2 000 0 34 966 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 91 104 852 852 91 104 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 352 0 352 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 37 500 0 500 37 000 

    4410 Podróże służbowe krajowe 15 702 500 0 16 202 

    4700 
Szkolenia  pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

37 150 352 0 37 502 

  80195   Pozostała działalność 233 457 19 836 19 836 233 457 

    4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 318 96 0 1 414 

    4121 Składki na Fundusz Pracy 201 0 66 135 

    4171 Wynagrodzenia bezosobowe 8 670 2 435 0 11 105 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 300 0 2 232 8 068 

    4211 Zakup materiałów i wyposażenia 12 106 6 261 0 18 367 

    4270 Zakup usług pozostałych 6 000 4 232 0 10 232 

    4300 Zakup usług pozostałych 14 000 0 2 000 12 000 

    4301 Zakup usług pozostałych 32 942 6 812 0 39 754 

    4421 Podróże służbowe zagraniczne  140 923 0 14 094 126 829 



GD/GJ 5 

    4431 Różne opłaty i składki 3 053 0 1 444 1 609 

853     
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

4 405 090 600 600 4 405 090 

  85395   Pozostała działalność 1 892 390 600 600 1 892 390 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 86 631 0 510 86 121 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 15 286 0 90 15 196 

    4307 Zakup usług pozostałych 670 771 510 0 671 281 

    4309 Zakup usług pozostałych 118 374 90 0 118 464 

854     EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 6 939 427 13 380 13 380 6 939 427 

  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 896 595 13 380 13 380 4 896 595 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 529 341 0 10 080 519 261 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 250 3 300 0 99 550 

    4260 Zakup energii 188 500 7 000 0 195 500 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

201 700 3 080 0 204 780 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 673 0 3 300 102 373 

900     
GOSPODARKA  KOMUNALNA I OCHRONA  
ŚRODOWISKA  

191 602 10 000 10 000 191 602 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska  

191 602 10 000 10 000 191 602 



GD/GJ 6 

    2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanych do sektora  
finansów publicznych 

33 600 0 10 000 23 600 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 910 5 000 0 43 910 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 304 5 000 0 15 304 

OGÓŁEM WYDATKI POWIATU 68 590 866 93 186 93 186 68 590 866 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



GD/GJ 7 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
PLAN  FINANSÓW  WYDATKÓW  Z  ZAKRESU  ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ  I   INNYCH   ZADAŃ   ZLECONYCH       

 
 

 
  

         

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

700     Gospodarka mieszkaniowa 84 061,00 0,00 84 061,00 

 

 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 84 061,00 0,00 84 061,00 

 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 65 841,00 2 339,00 68 180,00 

 

 

    4480 Podatek od nieruchomości 18 000,00 - 2 198,00 15 802,00 

 

 

    4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 220,00 - 141,00 79,00 

 

 

710     Działalność usługowa 396 000,00 0,00 396 000,00 

 

 

  71015   Nadzór budowlany 314 000,00 0,00 314 000,00 

 

 

    4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 138 962,00 18,00 138 980,00 

 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 632,00 - 15,00 33 617,00 

 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 439,00 - 2,00 3 437,00 

 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 247,00 - 1,00 4 246,00 

 

 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 561 825,00 0,00 3 561 825,00 

 

 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 248 383,00 0,00 3 248 383,00 

 

 

    3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 

166 832,00 - 8 359,00 158 473,00 

 

 

    4060 
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy  

124 200,00 - 12 594,00 111 606,00 

 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 187 355,00 26 183,00 213 538,00 

 

 

    4270 Zakup usług remontowych 8 730,00 - 2 990,00 5 740,00 

 

 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

3 800,00 - 176,00 3 624,00 

 



GD/GJ 8 

 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

5 200,00 - 140,00 5 060,00 

 

 

    4410 Podróże służbowe krajowe 17 143,00 14,00 17 157,00 

 

 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 13 700,00 - 1 938,00 11 762,00 

 
 

 

Razem: 6 577 895,00 0,00 6 577 895,00 

  


